CONG TY CP THUONG MAI VA PHAT TRIEN NGUON NHAN LUC THANH
PAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cOng ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CP THUONG MAI VA PHAT TRIEN
NGUON NHAN LUC THANH PAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THANH DAT HUMAN DEVELOPMENT
AND TRADE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: THANH DAT HR., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110197542
3. Ngay thanh lap: 02/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 19 ngd 10 phd Nguyén Thi Pinh, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phd
Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0936482499 Fax:
Email: Thanhdathr.jsc@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Bai Iy mua ban hang hoa
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban budn db udng 4633
4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649

Chi tiét: Ban budn vali, cap, tdi, vi, hang da va gia da khac Ban
budn duogc pham va dung cu y té Ban budn nude hoa, hang my
pham va che pham vé sinh Ban budn hang gdm, st, thiy tinh
Ban budn do dién gla dung, den va bg dén dién Ban budn
giwdng, ti, ban ghé va do dung ndi that tuong tu Ban budn
sach, bao, tap chi, vin phong pham Ban budn dung cu thé duc,

thé thao.
5. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
6. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tr, vién thong 4652
7. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may khai
khoang, xdy dung Ban budn may moc, thiét bi dién, vat lidu
dién (mdy phat dién, dong co dién, day dién va thlet bi khac
dung trong mach dién) Ban budn méay moc, thiét bi va phu
tung may dét, may, da giay Ban buén may moc, thiét bi va phu
tung may van phong (trr may vi tinh va thiét bi ngoai vi) Ban
budén may moc, thiét bi y té
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9.  |Ban budn kim loai va quing kim loai 4662
(khong bao gom kinh doanh vang miéng)

10. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

11. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa.

12.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: - Day ngoai ngir.

13.  |Dich vu ho tro gido duc 8560
Chi tlet Dich vu tu van du hoc;
- Tu vén gido duc.

14.  |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu , )
(khong bao gom tu van phap luat va tu van thue)

15.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san.

16. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: dich vu mdi gidi bat dong san, tu van bat dong san,
quan ly bat déng san .

17. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(khong bao gdm tu van phap luat va tu van thué)

18. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320

19.  |Ban buén tong hop 4690
(trir cac mit hang nha nude cim)

20.  |Bén l¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp

21.  |Ban 1¢é khac trong céc ctra hang kinh doanh tong hop 4719

22. |Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721

23.  |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722

24. |Ban 1é d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723

25.  [San xuét hang dét sén (trir trang phuc) 1392

26. |Ban 1¢ hang hoa da qua str dung trong cac cura hang chuyén 4774
doanh

27.  |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4r8l
dong hodc tai chg

28.  |Hoat dong clia cac trung tam, dai 1y tu van, giGi thiéu va méi 7810(Chinh)
gioi lao dong, viéc 1am
Chi tiét: Hoat dong cua dai Iy tu van, gii thiéu va méi gidi lao
dong, viéc lam

29.  [Cung ung lao dong tam thoi 7820
Chi tiét: Cung tng lao dong tam thoi trong nudce.
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30.

Cung ng va quan ly ngudn lao dong
Chi tiét: Hoat dong dich vu dua nguoi lao dong Viét Nam di
lam viéc & nudc ngoai theo hop dong .

7830

31.

Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céc ctra hang chuyén doanh

4742

32.

Ban 1¢ vai, len, so1i, chi khau va hang dét khac trong cac cua
hang chuyén doanh

4751

33.

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong cac cura hang chuyén doanh

4752

Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tuong va san
trong céac ctra hang chuyén doanh

4753

35.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

36.

Ban 1¢ thiét b, dung cu thé duc, thé thao trong cac ctra hang
chuyén doanh

4763

37.

Ban 1¢ hang may mac, gidy dép, hang da va gia da trong cac
ctra hang chuyén doanh

4771

38.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh 7 q
Chi tiét: Ban 1¢ dung cu y t€, my pham va vat pham v¢ sinh.

4772

39.

Ban 1€ hang hoa khac moi trong cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ hoa, cay canh trong céc ctra hang chuyén
doanh; Ban 1¢ da qui va da ban qui, do trang surc trong cac cura
hang chuyén doanh; Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang
thu cong my nghe trong cac ctira hang chuyén doanh; Ban le
tranh, anh va cac tic pham nghé thuét khac (tree d6 co) trong
cac cua hang chuyen doanh; Ban 1¢ dau hoa, ga, than nhién
liéu dung cho gia dinh trong cac cura hang chuyén doanh; Ban
1é dong ho, kinh mat trong cac ctra hang chuyen doanh; Ban 1¢
may anh, phim anh va vat li€u anh trong céc cura hang chuyén
doanh; Ban 1¢é xe dap va phu tung trong cac ctra hang chuyén
doanh.

4773

40.

(Pbi véi nganh nghé kinh doanh ¢ diéu kién, Doanh nghiép
chi kinh doanh khi ¢6 du diéu kién theo quy dinh cua Phap
luat).

Nganh, nghé chwa khdp
ma voi He thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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VU THI MINH
THU

S6 6 phd Nguyén
Hoang, Phuong
My¥ Dinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

1,000

0361740020
20

PO THI NGOC

Phong 301 chung
cu B6, TDP 14,
Phuong My Binh
1, Quan Nam Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0141770001
20
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3 [TRUONG THI
THU HA

s6 nha 37 Tran
Hung Dao ,
Phuong Tran
Hung Pao, Thanh
phé Nam Dinh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.300.0
00

13.000.000.000

65,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.300.0
00

13.000.000.000

65,000

162450823

4 |TRAN THI
MAI

Xom 17, Xa
Nghia An, Huyén
Nam Tryuc, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

20.000

200.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

1,000

0381900476
25

5 [POAN VAN
KHOA

Xém 17, Xa
Nghia An, Huyén
Nam Truc, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

160.000

1.600.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

8,000

0360880013
94

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRUONG THI THU HA Gib6i tinh: N
Churc danh:  Téng gidm doc
Sinh ngay: 28/07/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 162450823

Ngay cap:  20/04/2015 Noi cap: Céng an tinh Nam Dinh

Dia chi thuong tra: S6 nha 37 phé Tran Hung Pao , Phuong Trdan Hung Pao, Thanh
pho Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 37 phé Tran Hung Pao , Phuong Tran Hung Pao, Thanh phd
Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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